МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район, сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail kokrek.shkola@mail.ru, адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

№ 54 от 27 .06. 2023 г

с.Кокрек

«О списании учебной литературы из фонда школьной библиотеки» В связи с
непригодностью дальнейшего использования учебников в учебном процессе МКОУ
«Кокрекская СОШ» в соответствии с «Порядком учета библиотечного фонда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Акт № 2 от 27.06.2023 года «О списании исключенной из фонда школьной
библиотеки литературы».

2. Списать учебники в количестве 1311 экземпляров на сумму 1499,19 (Одна тысяча
четыреста девяносто девять рублей 19 копеек из книжного фонда МКОУ «Кокрекская
СОШ». (Приложение № 1).

3. Педагогу- библиотекарю Садыковой У.И.., внести соответствующие записи об
исключении учебников в Учетную книгу и Книгу суммарного учета.

4. Контроль, над исполнением приказа возложить на заместителя директора Абасову А.Ш.

колы Омаров Х.Н

mailto:kokrek.shkola@mail.ru
http://kokre.dagestanschool.ru